
  

REPUBL:SA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

) ju
ra
 

£ . 14% 
RESOLUCION No. ++ 22% N 4 

EN 

DIRECTOR DE ¡INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio Je la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No, 30 3% RODA, 

CONSIDERANDO: 

A ES 
QUE mediante informe de Control No. cc. nos. U8 0. 

mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía ... 
AMARE A GA a as 2. 

ra a dr troba 

no ha enviado dentro del plazo de e coplas autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, asi como de las memorias e informes de los administradores 

y ae los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías Geben enviar a la Superintendencia de Compañtas; 

¿ie enocenconacino POLAR AI A 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compalnás faculia al Supenntendente de Compa- 
ñías, sancionar con multa de Mila Disz mill sucres, al Adreinisuador de la compañía por la 

omisión señalada en el considerando que autecede; 

En uso de la facultad eonterida: 

RESUELVE: 

Pop o +T o Dany e 

, Administrador de la compa- 

ERA La RL ÓN Vennnnan ¿la multa de 
.- Sucres por no haber lernitido. oportuname nte a la Superintendencia de 

Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución :advir- 

tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

   

   

y 

  

ARTICULO SECUNDO.-- Notidicar al ser jor 
en cualquiera de a de 1as Tormas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

oO se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el termino de ley. 

GOMUNIQDESE. — Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

+ , A... - 5 4 x a 

: + 

4 

Ó hue 
ES > 

o
 

E Co .? pOors E E 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS


